

Видаткова накладна № 331 від 25 серпня 2023р

*Бухгалтеру до оплати
Директор Офісу Ірина Дергачова*

Постачальник: ФОП Хомич Тетяна Володимирівна
Р/р UA09305299000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,
код за ДРФО 2892906907

Покупець: Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: 1

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	194583	Емаль ПФ-115 біла 2,8кг глянец Декарт	2 шт	310,00	620,00
2	213763	Емаль ПФ-115 сіра Декарт 2,8кг.	2 бан.	265,00	530,00
3	200162	Емаль ПФ-115 жов-коричнева Декарт 2,8кг	4 бан.	260,00	1 040,00
4	198692	Емаль ПФ-115 жовта Декарт 2,8кг	2 бан.	280,00	560,00
5	201380	Уайт-спірит 0,75л MAXIMUM	1 шт	45,00	45,00
6	196920	Пензель-Макловиця 30x110	3 шт	27,50	82,50
7	187684	Пензель італійський 80*15 (2136)	1 шт	75,00	75,00

Разом: 2 952,50

Всього найменувань: 7. За сумою 2 952,50 грн.

Дві тисячі дев'ятсот п'ятдесят дві гривні 50 копійок

Від постачальника*

Коваль Ольга Сергіївна

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

[Підпис]

№



Видаткова накладна № 332 від 25 серпня 2023 р.

Бухгалтеру до оплати
Директор Ірина Дергач

Постачальник: ФОП Хомич Тетяна Володимирівна
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,
код за ДРФО 2892906907

Покупець: Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: 1

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	203759	ДСП сіра	2 шт	1 550,00	3 100,00

Разом: 3 100,00

Всього найменувань 1, на суму 3 100,00 грн.
Три тисячі сто гривень 00 копійок

Від постачальника*

Хомич Тетяна Володимирівна
* Відповідальний за здійснення господарської операції
і правильність оформлення



Отримав(ла)

За довіреністю №

[Handwritten signature]



Видаткова накладна № 334 від 25 серпня 2023р.

*Бухгалтеру до оплати
Директор Ірина Дергачева*

Постачальник: ФОП Хомич Тетяна Володимирівна
Р/р UA093052990000026000030704034, у банку КБ Приватбанк, МФО 333391,
код за ДРФО 2892906907

Покупець: Туменський ліцей

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: 1

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	200162	Емаль ПФ-115 жов-коричнева Декарт 2,8кг	3 бан.	260,00	780,00

Разом: 780,00

Всього найменувань 1, на суму 780,00 грн.

Сімсот вісімдесят гривень 00 копійок

Від постачальника*

Отримав(ла)

Коваль Ольга Сергієвна

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№



